
DOS.5242.3.2023 

POSTANOWIENIE Nr 55/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I  

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Troszyn na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Troszyn ustalonych  

postanowieniem Nr 157/2023 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Troszyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Maz z 2023 r. poz. 14813). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Troszyn, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Troszyn, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Troszyn. 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce I 

        /-/ Kamil Skwiot 



Załącznik 

do postanowienia Nr 55/2024 

Komisarza Wyborczego w 

Ostrołęce I 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Troszyn na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 sołectwo Zamość 1 

2 
sołectwa: Borowce, Repki, Janki Stare-Rabędy (Janki Stare, 

Rabędy), Zapieczne 
1 

3 

sołectwa: Chrostowo, Rostki (Rostki, Chrzczony), Sawały, 

Wysocarz, Żmijewek (Żmijewek-Mans, Żmijewek 

Włościański, Żmijewo-Zagroby) 

1 

4 sołectwa: Choromany, Dąbek 1 

5 
sołectwa: Mieczki-Abramy, Mieczki-Poziemaki, Mieczki-

Ziemaki, Milewo-Łosie, Milewo-Tosie, Milewo Wielkie 
1 

6 
sołectwa: Grucele, Janochy, Kurpie Szlacheckie (Kurpie 

Dworskie, Kurpie Szlacheckie) 
1 

7 sołectwo Kleczkowo 1 

8 
sołectwa: Kamionowo (Aleksandrowo, Kamionowo), 

Radgoszcz, Zawady, Żyźniewo 
1 

9 sołectwa: Budne, Ojcewo, Siemiątkowo, Trzaski 1 

10 sołectwo Opęchowo 1 

11 sołectwo Dzbenin (Dzbenin, Puchały) 1 

12 sołectwo Łątczyn 1 



13 
sołectwo Troszyn ulice: 4 Września, Juliusza Słowackiego, 

Marii Konopnickiej, Zacisze 
1 

14 

sołectwo Troszyn ulice: Agrestowa, Akacjowa, Jaśminowa, 

Jodłowa, Krótka, Leśna, Lipowa, Malinowa, Ogrodowa, 

Polna, Słoneczna, Sosnowa 

1 

15 

sołectwo Troszyn ulice: Bursztynowa, Diamentowa, Gajowa, 

Kmicica, Kwiatowa, Miła, Piękna, Pogodna, Przemysłowa, 

Szafirowa, Szkolna, Wesoła, Władysława Broniewskiego 

1 

 


